
Č.j.: LIB/5288/2024 
PID: DXZH3OP12VPZ 

 Obec Libouchec jako provozovatel veřejného pohřebiště podle § 116 odst. 1 

zá zák. č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví a o změně některých zákonů, ve znění 

 pozdějších předpisů (dále jen zákon o pohřebnictví) vydává v souladu s 

 ustanovením § 19 citovaného zákona 

  

CENÍK NÁJMU HROBOVÝCH MÍST 

Obce Libouchec 

platný od 1. 1. 2025 

 

Do plochy hrobového místa se započítává i prostor zabraný stavbou pomníků, hrobky a jiných 
schválených úprav, provedených nájemcem. Do této plochy se nezapočítávají uličky mezi hroby. 

Nová hrobová místa pro uložení rakve s lidskými pozůstatky (nad 10 let věku zemřelého) musí mít 
minimální vnější rozměr šíře 140 cm a délky 270 cm. 

Doba nájmu míst pro uložení rakví s lidskými pozůstatky nemůže být kratší než doba tlecí, která pro 
veřejné pohřebiště obce Libouchec činí 15 let. 

Výjimky z Řádu veřejného pohřebiště obce Libouchec dle individuální žádosti může schválit               
Rada obce Libouchec. 

 

Tento ceník ruší a nahrazuje ceník platný od 4. 3. 2024. Nájemné a ceny služeb s nájmem spojených, 
uvedené ve smlouvách před nabytím účinnosti nového ceníku zůstávají beze změny. 

 

Ceník byl schválen Radou obce Libouchec dne 02. 12. 2024 usnesením č. 9a/13RO/2024. 

 

v Libouchci dne 13. 12. 2024 

Druh hrobového místa Cena nájmu 

Urnový pomníček 100 Kč/rok 

Kolumbárium 250 Kč/rok 

Jednohrob 300 Kč/rok 

Dvojhrob 700 Kč/rok 


		2024-12-13T07:02:22+0000
	Jiří Bolík




